TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO DESEMBARGADOR CORREGEDOR-GERAL

AVISO Nº 04/2018

O  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  DESEMBARGADOR  JOSÉ  AURÉLIO  DA
CRUZ, CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas por Lei e,  CONSIDERANDO a solicitação constante no
Processo  Administrativo  nº  0001155-58.2017.8.15.1001,  encaminhado  pela
Liquidante Extrajudicial da Sociedade Cooperativa Cruzeiro Operadora de Planos
de  Saúde  Cooperativa(CNPJ  45.198.009/0001-97),  dirigida  a  este  Órgão
SOLICITA aos senhores Oficiais Titulares dos Serviços de Registro de Imóveis
que  informem  as  aquisições  de  bens  ou  direitos  da  massa  falida, à
Liquidante, Ana Cláudia Mathias Naufel, mediante expediente encaminhado para
Av. Treze de Maio, 23, 1936, centro, Rio de Janeiro-RJ, CEP 20031-007, devendo
constar no referido expediente, o número do ofício encaminhado pela liquidante,
qual seja, Ofício nº 58/2017/OCU/LE.

João Pessoa, 10 de janeiro de 2018

Desembargador JOSÉ AURÉLIO DA CRUZ

Corregedor-Geral de Justiça